平成 30年 11月吉日

執行役員

常任理事              各位

各市・地区連(理事長・事務局長）

神奈川県空手道連盟

                         理事長  市川文一

                                  公印略

  神奈川県青少年武道練成会（空手道）の日程変更のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は県連運営へのご協力

厚く御礼申し上げます。さて、表記日程変更となりましたのでご連絡させて頂

きます。

大会名 第 58回神奈川県青少年武道練成会（空手道）

日時  平成 31年度（仮）2019年 4月 28日（日曜日）

会場  神奈川県立武道館（横浜市港北区岸根町 725）

主催  神奈川県空手道連盟・神奈川県立武道館

※ 例年海の日に開催されていました大会ですが、会場にエアコン設備が

無く、季節柄体調不良を起こす選手が多発している為、来年度の日程

変更となりました。ご理解の上ご協力の程どうぞよろしくお願い申し

上げます。

                                 以上

問い合わせ

神奈川県空手道連盟 事務局長 秋山 聡

 Email satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp

       satosiakiyama3104@gmail.com

携帯:090-8517-5093 fax:(045)835-0080

mailto:satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp
tel:090-8517-0653